
M:\ELEZIONI\ORGANI ANNUALI\_2019\1 - indizione elezioni.doc 

 

 
Ministero dell ’ istruzione,  dell ’Universi tà e  della Ricerca  

Istituto Comprensivo Grosio - Grosotto - Sondalo 

Piazzale Rinaldi 1 – 23033 Grosio (SO) 

Tel: 0342/887595  -   e-mail: soic82400V@istruzione.it   soic82400V@pec.istruzione.it 
www.icgrosiogrosottosondalo.edu.it - Codice fiscale 93028000144 

 

 
 
Prot. n. 9480/1.6.a        Grosio, 1 ottobre 2019 
 
 

OGGETTO: Elezioni Organi Collegiali di durata annuale. A.S. 2019/2020 
  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale 15 luglio 1991, n. 215, contenente disposizioni 
relative alle modalità di svolgimento delle elezioni degli organi collegiali della 
scuola; 

VISTO  il verbale del Collegio dei Docenti in data 30 settembre 2019; 
 

D E C R E T A 
 
 
 

1. sono indette le elezioni per il rinnovo dei Consigli di  Intersezione, Interclasse e 
Classe per l’a.s. 2019/2020. 

 
 

Le operazioni di voto avranno luogo presso tutte le sedi scolastiche dell’Istituto: 
 
 
 

SCUOLA INFANZIA 
 
- plesso di GROSOTTO   martedì 8 OTTOBRE 2019 

Assemblea ore 16.05  
apertura seggio dalle ore 16.35 alle ore 17.05 
 
 

- plesso di MAZZO DI VALTELLINA martedì 8 OTTOBRE 2019 
Assemblea ore 16.00  
apertura seggio dalle ore 16.30 alle ore 17.00 

 
 

- plesso di SONDALO   mercoledì 16 OTTOBRE 2019 
Assemblea ore 16.15  
apertura seggio dalle ore 16.45 alle ore 17.15 

 
 
- plesso di GROSIO   martedì 22 OTTOBRE 2019 

Assemblea ore 16.15  
apertura seggio dalle ore 16.45 alle ore 17.15 

 

 
 

http://www.icgrosiogrosottosondalo.edu.it/


M:\ELEZIONI\ORGANI ANNUALI\_2019\1 - indizione elezioni.doc 

 

SCUOLA PRIMARIA 
 
plesso di GROSIO    mercoledì 23 OTTOBRE 2019 
      Assemblea ore 14.30 

apertura seggio dalle ore 15.30 alle ore 16.30 
 
 

plesso di GROSOTTO    mercoledì 23 OTTOBRE 2019 
      Assemblea ore 16.30 

apertura seggio dalle ore 17.30 alle ore 18.30 
 
 

plesso di SONDALO   mercoledì 23 OTTOBRE 2019 
      Assemblea ore 16.30 

apertura seggio dalle ore 17.30 alle ore 18.30 
 
 

plesso di TOVO S. AGATA  mercoledì 23 OTTOBRE 2019 
      Assemblea ore 16.30 

apertura seggio dalle ore 17.30 alle ore 18.30 
 
 
 
 

SCUOLA SECONDARIA 1° GRADO 
 
plesso di SONDALO   mercoledì 23 OTTOBRE 2019 
      Assemblea ore 14.00 

apertura seggio dalle ore 15.00 alle ore 16.00 
 

plesso di GROSOTTO    giovedì 24 OTTOBRE 2019 
      Assemblea ore 14.00 

apertura seggio dalle ore 15.00 alle ore 16.00 
 

plesso di GROSIO    venerdì 25 OTTOBRE 2019 
      Assemblea ore 14.00 

apertura seggio dalle ore 15.00 alle ore 16.00 
 
 
 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Elena PANIZZA 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs. n. 39/93 
 

 

EP/sc 

 
Ai Docenti                                     – LORO SEDI 
Al personale ATA             – LORO SEDI 
All’Albo delle scuole dell’Istituto      – LORO SEDI 
Agli Atti                           – SEDE  
Al sito web 
 


